
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 01.03.2024г.    г. Тайшет     №151 
 
Об изменении наименования здания 
 

Рассмотрев заявление от 31 января 2024 года входящий №640 от Главного 
управления МЧС России по Иркутской области в лице временно исполняющего 
обязанности начальника Главного управления, полковника внутренней службы А.К. 
Рябоволова о смене наименования здания, руководствуясь, Федеральным законом от 06 
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Изменить наименование нежилого здания с кадастровым номером 
38:29:011503:933, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Тайшет, 
мкр.им.Пахотищева, д.3, с «Административное здание пожарное депо ПЧ-22» на 
«Многофункциональное пожарное депо». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Гончарова Н.А. 
Тел.: 2-20-39 


